
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.07.2023.         sēdes protokols Nr.8., 21.p.  

LĒMUMS Nr. 457 

Par grozījumiem 

 Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma Nr.838 

“Par Aizkraukles novada Bāriņtiesas amatu saraksta un klasifikācijas apstiprināšanu” 

pielikumā "Aizkraukles novada bāriņtiesas amatu saraksts un klasifikācija"          
 

Ņemot vērā, ka Aizkraukles novada Bāriņtiesai tiek paplašinātas izmantojamās telpas,  

nepieciešams veikt grozījumus Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma Nr. 838 

(protokols Nr.24., 66.p.) “Par Aizkraukles novada Bāriņtiesas amatu sarakstiem un klasifikācijām”. 

Grozījumi paredz papildināt amata sarakstu ar  apkopēja amatu  0.5 amata vienībām,  pārceļot 

šo amatu no Aizkraukles Mākslas skolas amatu saraksta. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4.panta pirmās daļas, Ministru 

kabineta 2022.gada 26.aprīļa noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, 

amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, ņemot vērā Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.07.2023. atzinumu, atklāti balsojot: 15 

balsis PAR (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, 

Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumu Nr.838 (protokols Nr.24., 66.p.) 

“Par Aizkraukles novada Bāriņtiesas amatu sarakstiem un klasifikācijām” izteikt jaunā 

redakcijā (pielikumā).  

2. Noteikt, ka amatu saraksts piemērojams ar 2023.gada 20.jūliju. 

Pielikumā: Aizkraukles novada Bāriņtiesas amatu saraksts un klasifikācija uz 1 lp. 
 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos       D.Vingris 

 

 
 


